Протокол

Заседания Спортивно-дисциплинарного комитета

Зеленоградской хоккейной лиги

 сезона 2018/2019

Дата и время проведения: 28 ноября 2018 г., 20:30

Место проведения: ФОК «Ледовый» (г. Зеленоград, корп. 2045)

Присутствовали:

Члены СДК:

Главный судья ЗХЛ Семёнов В.В.

Представитель Оргкомитета ЗХЛ Белёвкин А.В.

Приглашенные лица:

Представитель команды «Сенеж» Володькин А.В.

Представитель команды «ЗелГрад» Казаков В.А.

Повестка:

1. О нарушении Регламента ЗХЛ 2018/2019 в матче «Сенеж» - «ЗелГрад» от

25.11.18г.

По первому вопросу: членами Спортивно – дисциплинарного комитета ЗХЛ были

рассмотрены: протокол матча ЗХЛ «Сенеж»-«ЗелГрад» дивизион «Любитель» от

25.11.18г.; протест от команды «Сенеж»; пояснительная записка от команды «Сенеж»,

пояснительная записка от команды «ЗелГрад».

Выслушан: отчёт Главного судьи ЗХЛ Семёнова В.В., отчёт представителя

Оргкомитета ЗХЛ Белёвкина А.В., пояснения от представителей команд «Сенеж»,

«ЗелГрад».

Решили:

1. Результат матча ЗХЛ «Сенеж» - «ЗелГрад» дивизиона «Любитель» от 25.11.18

отменить без сохранения учёта личной статистики игроков, принимавших участие в матче.

2. Назначить переигровку матча. Оргкомитету ЗХЛ учесть переигровку матча в

Календаре игр ЗХЛ 18/19. Финансовое обеспечение переигровки матча производится за

счёт средств играющих команд.

Документы в приложении:

1. Протокол матча ЗХЛ от 25.11.2018 «Сенеж» - «ЗелГрад»;

2. Протест от команды «Сенеж»;

3. Пояснительная записка от команды «Сенеж»;

4. Пояснительная записка от команды «ЗелГрад».

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org